ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 августа 2020 года

	№
	132/813

г. Липецк

Об Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей при подготовке и проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
13 сентября 2020 года
В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьи 17 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить Инструкцию по составлению, уточнению и использованию списков избирателей при подготовке и проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление Главе города Липецка Уваркиной Е.Ю., в территориальные и участковые избирательные комиссии города Липецка для руководства в работе.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

       С.В. КАПЦОВ
Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии                                                А.В. КИРИН[image: image1.png]